
KARADENİZ  TEKNİK  ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

İNŞAAT  MÜHENDİSLİĞİ  BÖLÜMÜ  2023–2024  GÜZ  YARIYILI 

Özür Sınavına Girecek Öğrencilerin Listesi (TÜRKÇE PROGRAMI)  

SINIF DERSLER 
ÖĞRENCİ 

NO 
ADI SOYADI 

1 

İngilizce I 
440604 

440605 

Muhammed Raşit İbişoğlu 

Berat Durmuş 

Fizik 1 

440604 

433916 

440605 

Muhammed Raşit İbişoğlu 

İbrahim Dursun Can 

Berat Durmuş 

İnşaat Mühendisliğine 

Giriş 

440604 

440605 

Muhammed Raşit İbişoğlu 

Berat Durmuş 

Türk Dili 1 440604 Muhammed Raşit İbişoğlu 

Mühendislik Çizimi 

440604 

415529 

440605 

Muhammed Raşit İbişoğlu 

Hayri Yalçındağ 

Berat Durmuş 

Matematik 1 

430605 

440604 

439455 

440605 

415319 

Muhammed Güngör 

Muhammed Raşit İbişoğlu 

Muhammed Elşeyhahmed 

Berat Durmuş 

Burak Öztürk 

Temel Kimya 
440604 

440605 

Muhammed Raşit İbişoğlu 

Berat Durmuş 

Atatürk İlkeleri ve İnk. 

Tarihi 
440604 Muhammed Raşit İbişoğlu 

2 

Diferansiyel Denklemler 

430605 

364644 

415229 

402281 

415319 

Muhammed Güngör 

Zekai Yılmaz 

Yunus Özer 

Furkan Atan 

Burak Öztürk 

Dinamik 

430605 

422225 

415229 

410558 

402317 

402291 

402269 

Muhammed Güngör 

Muhammet Eray Saraç 

Yunus Özer 

Abdulaziz Neccar 

Bünyamin Kaya 

Ali Umut Huysuz 

Kübranur Sivri 

İş Hayatında İngilizce 394333 Ali Bora Çelebi 

Malzeme Bilimi 

430605 

425023 

402263 

415319 

Muhammed Güngör 

Hüseyin Günaydın 

Mustafa Cesim Osmanoğlu 

Burak Öztürk 



Meslek Etiği 
410773 

431403 

Asım İsmail 

Abdulkerim Elsüleyman 

Mesleki İngilizce 

415229 

402281 

394338 

Yunus Özer 

Furkan Atan 

Kaan Kafkasyalı 

Mukavemet I 

430605 

415529 

416285 

Muhammed Güngör 

Hayri Yalçındağ 

Mert Kağan Hoyrazlı 

Sayısal Çözümleme 415529 Hayri Yalçındağ 

3 

Akışkanlar Mekaniği 
407453 

415319 

Neslihan Eser 

Burak Öztürk 

Yapı Elemanları 
364585 

415319 

Bayram Adanur 

Burak Öztürk 

Mimarlık Bilgisi 382761 Nisanur Erdur 

Geleneksel Yapı 

Malzemeleri 

415319 

382761 

Burak Öztürk 

Nisanur Erdur 

Girişimcilik 415319 Burak Öztürk 

Kıyı Mühendisliği 389905 Yusuf Özcan 

Mühendislik Ekonomisi 364613 Mehmet Akgün 

Ulaşım I 415319 Burak Öztürk 

Yapı Statiği I 

364613 

415319 

431403 

Mehmet Akgün 

Burak Öztürk 

Abdulkerim Elsüleyman 

Zemin Mekaniği I 

407453 

415229 

415319 

Neslihan Eser 

Yunus Özer 

Burak Öztürk 

4 

Betonarme II 

364585 

382778 

388788 

382761 

Bayram Adanur 

Mustafa Hocaoğlu 

Halit İsmail 

Nisanur Erdur 

Bilgisayar Destekli Çelik 

Yapı Tasarımı 
382761 Nisanur Erdur 

Su Kaynakları 382761 Nisanur Erdur 

Temeller 

389905 

382778 

394333 

394338 

382761 

Yusuf Özcan 

Mustafa Hocaoğlu 

Ali Bora Çelebi  

Kaan Kafkasyalı 

Nisanur Erdur 

  

 

     Prof. Dr. Şevket ATEŞ 

      Bölüm Başkanı 
 



 

 

 

04-08 Aralık 2023 tarihleri arasında izinli sayılan öğrenciler. 

Öğrenci No  Ad Soyad 

401414 

394435 

422217 

402360 

415296 

412607 

425036 

402248 

394426 

402346 

422608 

434000 

402348 

402350 

413287 

425086 

433908 

425135 

402290 

433964 

394445 

402257 

425136 

394432 

412379 

415193 

415912 

394446 

422230 

402276 

394416 

394430 

425033 

430435 

434035 

402371 

416113 

425072 

425025 

425039 

413895 

412338 

415749 

414438 

402238 

434958 

Ali MOTAMEDİ 

Hakan UZUNALİOĞLU 

Kenan KOL 

Hasan AKYILDIZ 

Elif GÜNDEM 

Metehan ATASOY 

Hasan KORKMAZ 

Sabiha Sena ÇİMEN 

Emirhan ATMACA 

Çağatay ULUSOY 

Gökhan TOKGÖZ 

Yusuf Talha KAYA 

Elfileyl ŞENSOY 

Kaan ÖÇAL 

Melisa GÜNEY 

Kerem KAZDAL 

Sait Eren ULUSOY 

Metehan ŞİMŞEK 

Emirhan UÇAR 

Tuğçe YAMAN  

Görkem REİS 

Okan KOMACı 

Tunahan TURAN 

Erdem Mert YOLCU 

İlyas KURT 

Abdulsamet GÜRBÜZ 

Ayşegül MERT 

Mehmet Rauf GÖBEKÇİ 

Mehmet Can ÇAMDAL 

Alican KURT 

Melih Dursunoğlu 

Sametay SALYAM  

Hasan Emre YAZAR  

Mustafa Eren KÜÇÜK 

Efe ERGÜVENOĞLU 

Nida Naz SANDALCILAR 

Sera AKAYA 

Talha CAN  

Betül Demirhan 

Sinem HATİPOĞLU 

Sude AKTÜRK 

Batuhan ALTINKAYNAK 

Ayşenaz TONYALI 

Özlem ÖZ  

Mustafa TURAN 

Aysima ÖZDEMİR 

 



 

 

 

03 Kasım 2023 tarihinde tarihinde izinli sayılan öğrenciler 

 

43400 Yusuf Talha KAYA 

425135 Metehan ŞİMŞEK 

 

18 Ekim 2023 tarihinde izinli sayılan öğrenciler. 

 

422579 Ahmed mohammed ELHASSAN 

425019 Fatih ATAY 

425052 Furkan iSKENDER 

425053 Muhammet Uğur KUTLU 

425036 Beyza SAY 

425068 Şevval SOLTAN 

425083 Ayşegül ÇİFTÇİ 

425088 Gökçe ABUT 

425091 Zeliha BUMİN 

425093 Nisanur KISAL 

394426 Emirhan ATMACA 

394430 Samet SALYAM 

412338 Batuhan ALTINKAYNAK 

394428 Ahmet Hakan YİĞİT 

402348 Elfileyl ŞENSOY 

402350 Kaan ÖNAL 

425079 Meleksima DENER 

433958 Aysima ÖZDEMİR 

430409 İlayda CERYAN 

425039 Sinem HATİPOĞLU  

 

 

 

19-21 Aralık 2023 tarihleri arasında izinli sayılan öğrenciler 
 

Osman Talha ALAŞ 434033 
Alparslan MARUFOĞLU 433900 

 

18-22 Aralık 2023 tarihleri arasında izinli sayılan öğrenciler 
 

Eren ALIŞ 
Ali ÖZDEMİR 

 
11 Aralık 2023 tarihinde izinli sayılan öğrenciler 

 
Osman Talha ALAŞ 434033 

 

 25-29 Aralık 2023 tarihleri arasında izinli sayılan öğrenciler 
 

IBRAHIMA SORY SOUMAH 
433984 Faruk Özbey TUNCİL 


